
UCHWAŁA NR XIX/91.2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany oznaczenia dróg gminnych w miejscowości 
Karlewo, Słupia i Dziki Bór znakami drogowymi pionowymi 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz.U. 
z 2018 r. poz. 870 z poźn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji  w sprawie zmiany oznaczenia dróg gminnych w miejscowości Karlewo, Słupia 
i Dziki Bór znakami drogowymi pionowymi uznaje się petycję za zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Szczutowo do poinformowania wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E8C9B1-F9FF-4603-B982-0A05E4AC56F4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Na sesji Rady Gminy Szczutowo w dniu 07.10.2025 r. Rada Gminy zajęła stanowisko, aby wystosować 

zapytanie do Komendy Powiatowej Policji w Sierpcu w celu wyrażenia opinii co do poprawności 

oznakowania dróg w miejscowościach Karlewo, Słupia, Dziki Bór.                                                                                              

Wydział Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Sierpcu, w odpowiedzi na pismo dot. 

poprawności oznakowania na terenie gminy Szczutowo, poinformował że w dniu 23.10.2025 r. dokonano 

kontroli oznakowania dróg gminnych. W ramach prowadzonej kontroli dokonano sprawdzenia oznakowania 

na drogach gminnych w miejscowościach Karlewo, Słupia, Dziki Bór. Nieprawidłowości, uwagi i zalecenia 

przedstawiono w protokole pokontrolnym, w którym została zawarta sugestia zmiany projektu stałej 

organizacji ruchu dla przedmiotowych dróg gminnych tj. opracowanie projektu stałej organizacji ruchu dla 

dróg gminnych nr 37060W, 370610W, 370622W. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E8C9B1-F9FF-4603-B982-0A05E4AC56F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/91.2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


